



**Spolufinancováno
Evropskou unií**



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

SMLOUVA O DÍLO č./2025

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012,
občanský zákoník (dále jen „NOZ“)
mezi:

Obcí Bordovice

sídlo: Bordovice 130, 744 01 Bordovice

IČ: 00600687, DIČ: CZ00600687

bankovní spojení: 2212298389/0800, Česká spořitelna a.s., pobočka Frenštát pod Radhoštěm

zastoupena: Ladislavem Matúšem, starostou obce

telefon: +420 556 855 537

email: starosta@bordovice.cz

ve věcech technických: Ing. Radek Petřkovský - TDI, IČ:76465233, tel: 736 690 0786

na straně jedné jako objednatel

a

TRE BAU s.r.o.

sídlo: Spartakovců 6014/3, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ: 29390150 DIČ: CZ29390150

zaps. v obchodním rejstříku. vedeném u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 38342

bankovní spojení: ČSOB, a.s. č. ú.: 31311311/0300

zast.: Bc. Ondřej Kovář, jednatel

telefon: 733 677 706

email: info@trebau.cz

na straně druhé jako zhotovitel

v tomto znění:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající v realizaci veřejné zakázky s názvem:

„Úprava veřejného prostranství obecního hřbitova Bordovice“

v souladu se soupisem stavebních prací, dodávek a služeb předloženým zhotovitelem v rámci zadávacího řízení na předmět plnění veřejné zakázky, který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1.

K úplnému provedení díla patří i následující činnosti, k jejichž provedení se zhotovitel zavazuje podpisem této smlouvy:

- zřízení a odstranění zařízení staveniště vč. napojení na inženýrské sítě,
- likvidace veškerých vzniklých odpadů v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění, včetně zaplacení souvisejících poplatků,

- nejméně 70 % (hmotnostních) nikoli nebezpečného stavebního a demoličního odpadu (s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 na evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím Komise 2000/532/ES) vzniklého na staveništi bude předáno k opětovnému použití, recyklaci nebo jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem,
- předat příslušné množství odpadu k opětovnému použití do konkrétního zařízení určeného pro nakládání s danou kategorií odpadu,
- zajištění a provedení všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a příp. jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a technických parametrů díla včetně pořízení protokolů a jejich doložení objednateli,
- uvedení všech povrchů dotčených stavebními pracemi (např. při dovozu a odvozu materiálu v místě realizace) do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky, uliční vpusti, pozemky třetích osob atd.). Před zahájením stavebních prací zhotovitel prokazatelně seznámí všechny vlastníky (nájemce) dotčených pozemků nebo jiných nemovitostí s rozsahem prováděných prací a po ukončení prací dotčené pozemky nebo jiné nemovitosti předá protokolárním způsobem všem vlastníkům (nájemcům), v případě nejjasností dbá zhotovitel pokynů objednatele,
- zajištění a splnění podmínek vyplývajících z územního rozhodnutí, ze stavebních povolení nebo jiných dokladů vydaných k realizaci stavby,
- pravidelné čištění a úklid komunikací, chodníků a ostatních ploch přilehlých ke staveništi,
- zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla vč. případného provizorního připojení k el. síti nebo vodovodní síti
- zápisy a výsledky o vyzkoušení smontovaného zařízení, o provedení revizních a provozních zkouškách,
- zápisy a výsledky o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací,
- případné vytyčení všech stávajících inženýrských sítí, jejich ochrana a zpětné protokolární předání vlastníkům - provozovatelům nejpozději do doby předání a převzatí dokončené stavby. Je-li užívání stavby podmíněno její kolaudací, doloží zhotovitel kladná stanoviska všech správců vlastníků, provozovatelů inženýrských sítí a také souhlas všech ostatních osob dotčených stavbou. V případě, že vyjádření vlastníků - provozovatelů inženýrských sítí a ostatních osob dotčených stavbou budou mít prošlou platnost, zajistí si zhotovitel svým jménem a na své náklady jejich prodloužení, resp. vydání nových vyjádření,
- geodetické zaměření skutečného stavu,
- veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu zdraví osob a majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou). Zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí. Po celou dobu realizace stavby musí být zabezpečen a ohrazen celý prostor staveniště. Rozsah je povinen zhotovitel odsouhlasit s objednatelem.
- zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba, přemísťování a následné odstranění,
- zhotovení 3 paré projektové dokumentace skutečného provedení díla i v digitální podobě na CD v počtu 1 ks (.pdf, .xls, .doc),
- další případné požadavky, které vyplynou z konkrétní situace je možné zapsat do Zápisu (Protokolu) o předání staveniště anebo do zápisů z kontrolních dnů na stavbě,
- předmětem díla jsou zároveň práce a dodávky, které objednatel podrobně nespecifikoval v zadávací dokumentaci, ale které patří k řádnému zhotovení díla, a o kterých zhotovitel věděl, anebo dle svých odborných znalostí vědět měl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla nezbytné,
- stavba bude splňovat platné předpisy základních povinností stanovených osobami odpovídajících za přípravu a provádění staveb podle stavebního zákona je ochrana životního prostředí a zdraví lidí, která je mimo jiné vázána na předcházení vzniku a řádné nakládání s

odpady vznikajícími při stavebních činnostech souvisejících s uskutečňováním nových staveb a zejména se změnami dokončených staveb a odstraňováním staveb.

- 1.2 Objednatel se zavazuje převzít řádně a včas provedené dílo bez vad a nedodělků od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli níže dohodnutou cenu.

2. DÍLO A PROVEDENÍ DÍLA

- 2.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a v níže dohodnuté době plnění, tak aby bylo kompletní, funkční a splňovalo požadovaný účel.
- 2.2 Provedením díla se rozumí úplné, funkční, bezvadné provedení díla, včetně všech činností souvisejících se stavebními pracemi, jak výše dohodnuto. Ust. § 2628 občanského zákoníku se nepoužije.
- 2.3 Zhotovitel se zavazuje provést dílo osobně. V případě, že není schopen provést dílo osobně, zavazuje se dohodnuté dílo provést v součinnosti s jeho subdodavateli.
- 2.4 Tato změna může nastat pouze po předchozím odsouhlasení objednatelem.
- 2.5 Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.
- 2.6 Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla, je povinen nejpozději před započítáním prací na díle s odbornou péčí zkontrolovat předanou dokumentaci a podmínky pro provádění díla a v případě zjištění vad a nedostatků o tom neprodleně uvědomit objednatele, včetně podání návrhu na jejich odstranění a vymezení dopadu na předmět a cenu díla.
- 2.7 Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po zhotoviteli prokázání skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.
- 2.8 Stavební dozor investora, autorský dozor a koordinátor BOZP bude mít neomezený přístup na stavenišť. Veškeré práce, které nebudou přístupné v čase předání hotového díla (budou zabudované) musí být před zakrytím jejich provedení odsouhlasené zástupcem investora.
- 2.10 Veškeré změny oproti schválené projektové dokumentaci (materiálové a jiné) musí být konzultovány s projektantem a musí být potvrzeny zápisem ve stavebním deníku.
- 2.11 Podklady pro provedení díla jsou:
- a) Projektová dokumentace „Úprava veřejného prostranství obecního hřbitova Bordovice“ a „Zpevněné plochy u hřbitova Bordovice“, vypracovaná architektonickou kanceláří Kudělka s.r.o., Kunín 104, 742 53 Kunín, IČ: 27835511, autorizace ČKA 03141 v 03/2024.;
 - b) oceněný výkaz výměr (příloha č. 1 smlouvy) - rozsah prací, kvalita a druh materiálů a dodávek a jejich cena jsou dány oceněným výkazem výměr;
 - c) časový harmonogram postupu prací (příloha č. 2 smlouvy);
 - d) stavební povolení

Tyto dokumenty uvedené shora pod písm. a) až d) jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo, jako kdyby k ní byly připojeny, nebo byly přímo konkrétně v této smlouvě o dílo uvedeny.

3. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 3.1 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou cenu ve výši:

Cena	2 333 333,00 Kč
DPH 21%	489 999,93 Kč
Cena celkem včetně DPH	2 823 332,93 Kč

(slovy: dva miliony osm set dvacet tři tisíc tři sta třicet dva korun českých a devadesát tři haléřů) včetně DPH.

U DPH nebude uplatněn režim přenesení daně podle § 92a) a § 92e) dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, z poskytovatele zdanitelného plnění (zhotovitele) na příjemce zdanitelného plnění (objednatel), nejedná se o ekonomickou činnost objednatele.

- 3.2** Cena za dílo uvedená předchozím článku 3.1 je pevnou cenou za dílo a zahrnuje veškeré nároky zhotovitele z titulu řádného provedení díla. Smluvní strany si ujednávají, že kupní cena za věci obstarané zhotovitelem pro účely provedení díla je zahrnuta v ceně.

Po dohodě smluvních stran nebude cena díla po dobu trvání této smlouvy žádným způsobem upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů souvisejících s provedením díla ani jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž úhradě je zhotovitel na základě této smlouvy či obecně závazných právních předpisů povinen.

- 3.3** Zhotovitel je povinen se před podpisem Smlouvy o dílo seznámit se všemi okolnostmi a podmínkami svého plnění, které mohou mít jakýkoliv vliv na cenu za dílo. Veškeré náklady Zhotovitele vyplývající z této smlouvy jsou ve formě Ostatních nákladů zahrnuty ve sjednané ceně.

- 3.4** Cena za dílo uvedená v odst. 1. tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji překročit.

Cenu díla bude možné měnit pouze v případě, bude-li rozsah prováděného díla na základě požadavku objednatele změněn:

a) Nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude cena za dílo snížena, a to odečtením nákladů na provedení těch částí díla, které v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle položkového rozpočtu.

b) Přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil formou víceprací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené v projektové dokumentaci nebo v položkovém rozpočtu. Náklady na vícepráce budou účtovány podle odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle položkového rozpočtu a množství odsouhlaseného objednatelem. Pokud v položkovém rozpočtu nejsou odpovídající položky oceněny, zhotovitel tyto položky ocení pro daný rozsah prací zvlášť cenou obvyklou, maximálně však do výše platných směrných cen dle ÚRS nebo RTS.

- 3.5** Platby budou uskutečňovány měsíčně formou převodu finančních prostředků na bankovní účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy s lhůtou splatnosti 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli, a to na základě soupisu skutečně provedených prací a dodávek odsouhlasených stavebním dozorem objednatele, přičemž soupis bude předložen vždy nejpozději do 5. dne v měsíci. Zhotovitel předá fakturu (daňový doklad) objednateli do 10. dne v měsíci. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů.

- 3.6** Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit z poslední fakturace pozastávku ve výši 5% z celkové ceny díla bez DPH pro krytí rizik vyplývajících z případného neplnění povinností zhotovitele plynoucích ze záruk za jakost díla poskytnutých zhotovitelem ve smyslu čl. 7 této smlouvy. Tato pozastávka může být, na základě dohody mezi smluvními stranami, nahrazena předložením originálu bankovní záruky nebo směnkou vlastní avalovaná objednatelem odsouhlasenou fyzickou osobou v uvedené výši, a to ke dni předání a převzetí díla a s platností po celou záruční dobu prodlouženou o 30 kalendářních dnů, přičemž tato lhůta začne běžet ode dne, kdy bude dílo předáno a převzato a prosté případných vad a nedodělků vyznačených v předávacím protokolu. Bankovní záruka nebo směnka může být použita na náklady spojené s odstraněním vad díla, pokud je neodstraní zhotovitel v souladu s touto smlouvou, popřípadě na náhradu škody vzniklé v důsledku vad díla či úhradu smluvní pokuty za prodlení s odstraněním vad díla, či škod vzniklých objednateli neplněním povinností zhotovitele. Banka poskytující bankovní záruku a text záruky podléhají předchozímu schválení objednatelem. V případě, že se strany dohodnou na bankovní záruce je lhůta na předložení bankovní záruky ke schválení min. 10 dní před předáním díla. Tato pozastávka (bankovní záruka, směnka) zůstane v platnosti po celou záruční dobu. Pozastávka (bankovní záruka, směnka) bude objednatelem uplatněna, pokud zhotovitel neodstraní reklamované vady.

- 3.7** Po uplynutí sjednané záruční doby bude na základě písemné žádosti zhotovitele pozastávka (případně její nevyčerpaná část) uvolněna, a to ve lhůtě do 14 pracovních dnů od doručení

písemné žádosti zhotovitele o uvolnění pozastávky objednateli. V této žádosti bude uveden, mimo základních identifikačních údajů o objednateli a zhotoviteli, odkaz na smlouvu, hodnota pozastávky a údaje o bankovním spojení zhotovitele, kam má být placeno.

3.8 Fakturace bude prováděna samostatně na způsobilé a nezpůsobilé výdaje dle členění položkového rozpočtu, případně dle pokynů objednatele.

3.9 Každá faktura bude označena názvem projektu „Úprava veřejného prostranství obecního hřbitova Bordovice“ a registračním číslem **CZ.06.05.01/00/23_073/0005616**.

4. DOBA PLNĚNÍ

4.1. a) Zahájení prací zhotovitelem: na základě písemné výzvy objednatele, kterou objednatel předá zhotoviteli nejméně 10 dní před termínem zahájení prací,

b) Objednatel předá staveniště: do 5 dnů od předání písemného oznámení dle bodu 4.1 a),

c) Dokončení stavebních a montážních prací a předání stavby (obou částí) bez vad a nedodělků:

do 90 dnů od termínu předání písemné výzvy dle bodu 4.1. a).

4.2. Provedením předmětu díla se rozumí úplné dokončení stavby, její vyklizení, vyklizení staveniště, uvedení dotčených ploch a pozemků do původního stavu, předání požadovaných dokladů dle této smlouvy a podepsání zápisu o předání a převzetí díla.

4.3. V případě, že objednatel nezašle a zhotovitel neobdrží výzvu k zahájení plnění do 30.09.2025, nedojde k naplnění realizace předmětu smlouvy a tím tato smlouva od počátku zaniká, pokud se smluvní strany písemně nedohodnou jinak. Zhotovitel v tomto případě nemá nárok na žádné finanční plnění dle této smlouvy.

4.4. Harmonogram prováděných prací

Zhotovitel se zavazuje předat objednateli nejpozději při předání staveniště aktualizovaný harmonogram provádění prací v podrobnostech na týdny. Harmonogram začíná zahájením prací zhotovitelem a končí dnem protokolárního předání a převzetí díla včetně lhůty pro vyklizení Staveniště. Harmonogram prováděných prací je nedílnou součástí této smlouvy.

Práce a jejich jednotlivé části budou prováděny v souladu s časovým harmonogramem provádění prací, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

5. VLASTNICKÉ PRÁVO

5.1. Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody na stavbě se řídí úpravou zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

6. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

6.1 Nejpozději 3 dny před dokončením díla, nejpozději však 3 dny před uplynutím posledního dne dle bodu 4.1 c) této smlouvy, vyzve zhotovitel písemně objednatele k převzetí díla.

6.2 O průběhu předávacího řízení sepiší smluvní strany této smlouvy zápis, který bude obsahovat:

- a) předávací protokol ve 3 vyhotoveních,
- b) dokumentaci skutečného provedení předávaného díla ve 3 vyhotoveních v listinné podobě a 1 vyhotovení v digitální podobě; dále pak digitální fotodokumentaci průběhu realizace díla (řádně datovanou a popsanou), zejména všech částí díla, které budou v průběhu realizace zakryty, popř. jednou či druhou smluvní stranou rozporovány,
- c) zaměření skutečných výměr ploch se zákresem do dokumentace skutečného provedení,
- d) geodetické změření skutečného stavu,

- e) zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů a veškerých zkouškách předepsaných projektovou dokumentací, příslušnými předpisy, normami, případně touto smlouvou,
- f) zkušební protokoly od strojů a přístrojů, u nichž je toto předepsáno nebo to vyplývá z platných ČSN (je-li relevantní),
- g) zápisy o prověření prací a dodávek zakrytých v průběhu provedení díla,
- h) originál kompletního stavebního deníku,
- i) certifikáty výrobků,
- j) protokoly o shodě,
- k) protokoly nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN,
- l) záruční listy,
- m) nezbytné revizní zprávy,
- n) ostatní doklady potřebné ke kolaudaci předmětu díla,
- o) návody na údržbu díla v záruční a pozáruční době,

Dílo, které není provedeno řádně a má vady a nedodělky, které brání řádnému užívání, nebude ze strany objednatele převzato. Objednatel přitom rozhodne podle charakteru případných vad a nedodělků.

- 6.3** Současně s dílem je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré dokumenty, plány a jiné listiny, které zhotovitel získal nebo měl získat v souvislosti s dílem či jeho provedením.
- 6.4** V případě, že dílo nebude vykazovat žádné vady a nedodělky, sepiší mluvní strany předávací protokol, z něhož bude zřejmé, že objednatel dokončené dílo přebírá.

7. ODPOVĚDNOST ZA VADY A ZÁRUKA ZA JAKOST

- 7.1** Zhotovitel zodpovídá za kvalitu, funkčnost a úplnost zhotoveného díla v rozsahu této smlouvy a zaručuje se, že dílo provede v souladu s podmínkami této smlouvy a v parametrech určených projektovou dokumentací stavby a jejím popisem, v jakosti, která bude odpovídat obecně závazným předpisům ČSN platným v ČR v době realizace, standardům a jiným předpisům a směrnicím výrobců a dodavatelů materiálů a technických zařízení platným v ČR v době jeho realizace.
- 7.2** Zhotovitel poskytuje na předmět díla dle této smlouvy záruku za jakost v délce 60 měsíců.
- 7.3** Záruční doba začíná plynout ode dne podpisu předávacího protokolu dle bodu 6.4 této smlouvy, a je platná za předpokladu dodržení všech stanovených pravidel pro údržbu. Každá prokázaná vada zaviněná zhotovitelem, která se projeví během záruční doby, bude odstraněna zhotovitelem zcela na jeho náklady. Záruka za jakost se prodlužuje o dobu, po kterou bude trvat odstraňování vad zhotovitelem.
- 7.4** Ze záruční povinnosti jsou vyloučeny závady způsobené nesprávným provozováním díla, jeho poškození živelnou událostí nebo třetí osobou.
- 7.5** Jestliže se v záruční době vyskytnou vady, je objednatel povinen každé zjištění vady u zhotovitele písemně reklamovat, a to bezodkladně po jejím zjištění, nejpozději však do konce sjednané záruky za jakost.
- 7.6** Zhotovitel je povinen odstranit písemně oznámené reklamované vady: do 24 hodin od jejich oznámení u vad bránících provozu díla či ohrožujících jeho bezpečnost, do 7 dnů od jejich oznámení u vad ostatních, pokud nedojde k písemné dohodě smluvních stran o době delší. Písemné oznámení může být provedeno dopisem, datovou schránkou, nebo emailem. Adresy pro písemná oznámení budou uvedeny v protokolu o předání a převzetí stavby.

8. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

- 8.1** Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s touto smlouvou na svůj náklad a nebezpečí a provést i veškeré práce na svůj náklad a nebezpečí, které smlouva výslovně neuvádí jako součást díla, pokud je jejich provedení nebo se stane nezbytným k řádnému provedení díla.
- 8.2** Zhotovitel je povinen pravidelně informovat objednatele o stavu prováděného díla a na vyžádání objednatele provedené v souladu s touto smlouvou prokázat objednateli skutečný stav prováděného díla.
- 8.3** Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník. Na místě staveniště bude veden stavební deník, který umožňuje zhotovení 3 a více propisovaných kopií. Způsob vedení zápisu:
- zápisy do stavebního deníku provádí zhotovitel formou denních záznamů. Veškeré okolnosti rozhodné pro plnění díla musí být zaznamenány zhotovitelem v ten den, kdy nastaly
 - objednatel nebo jím pověřená osoba vykonávající funkci technického dozoru je povinen vyjádřit se k zápisu ve stavebním deníku učiněném zhotovitelem nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne vzniku zápisu, jinak se má za to, že se zápisem souhlasí
 - nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil do stavebního deníku objednatel nebo jím pověřená osoba vykonávající funkci technického dozoru, příp. osoba vykonávající funkci autorského dozoru, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 5 pracovních dnů, jinak se má za to, že se zápisem souhlasí.
- 8.4** Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré obecně závazné předpisy, zejména předpisy o ochraně zdraví při práci, hygienické předpisy, předpisy o požární ochraně, ekologii apod. V celém prostoru staveniště je zakázáno kouření.
- 8.5** Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla po dobu záruky. Tato záruční doba počíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu ve smyslu bodu 6.4 této smlouvy oběma smluvními stranami a končí uplynutím záruční doby v délce 60 měsíců ode dne podpisu.
- 8.6** Zhotovitel se zavazuje v případě prodlení s dokončením díla dle této smlouvy zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení v případě, že prodlení není delší než 10 dnů a 1 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení v případě, že prodlení s dokončením díla je delší než 10 dnů.
- 8.7** Zhotovitel se zavazuje za porušení povinností uvedených v bodu 7.6 této smlouvy zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den prodlení a každou včas neodstraněnou záruční vadu.
- 8.8** Zhotovitel se zavazuje za porušení povinností uvedených v bodu 8.4 této smlouvy zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý případ zjištěného porušení.
- 8.9** Dohoda o smluvní pokutě dle bodu 8.6, 8.7 a 8.8 nemá vliv na nárok objednatele na náhradu způsobené škody včetně škod vzniklých objednateli neobdržením příp. krácením dotace, ani nelimituje výši škody.

9. POVINNOSTI OBJEDNATELE

- 9.1** Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo bez vad a nedodělků cenu podle této smlouvy.
- 9.2** Objednatel se zavazuje za porušení povinností uvedené v bodu 3.4 této smlouvy zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý den prodlení
- 9.3** Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení díla dle této smlouvy.

10. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

- 10.1** Kterákoliv ze stran může od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá strana porušuje povinnosti, k jejichž plnění se zavázala v této smlouvě, a to na základě písemného odstoupení od

smlouvy, které je oprávněna druhé smluvní straně odeslat teprve poté, kdy porušující stranu na neplnění povinnosti písemně upozornila a současně ji upozornila, že v případě zjištění dalšího porušení jakékoliv povinnosti využije svého práva a od této smlouvy odstoupí. Právní účinky odstoupení nastávají dnem následujícím po dni doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně, pokud není v písemném odstoupení uvedeno datum pozdější.

11. POJIŠTĚNÍ ZHOTOVITELE

- 11.1** Zhotovitel je povinen být pojištěn po celou dobu plnění zakázky proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených jeho pracovníky třetí osobě ve výši pojistného plnění minimálně 3,0 mil. Kč po odečtení spoluúčasti, v souladu s pojistnou smlouvou předloženou před vlastním podpisem této smlouvy.
- 11.2** Zhotovitel je povinen zabezpečit pojištění osob proti úrazu a pojištění poddodavatelů v rozsahu jejich dodávky.
- 11.3** Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli zhotovitel. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí zhotoviteli veškerou součinnost.

12. PODDODAVATELÉ

- 12.1.** Podmínky, za kterých je možné pověřit realizací díla jinou osobu:

- a) Pokud zhotovitel prokázal splnění části kvalifikace pomocí poddodavatele, je oprávněn ho nahradit pouze poddodavatelem, který splňuje požadovanou část kvalifikace ve stejném nebo větším rozsahu. Úprava či doplnění seznamu poddodavatelů v průběhu realizace díla je možné pouze na základě předchozí písemné dohody smluvních stran. Změna poddodavatele uvedeného v nabídce v průběhu plnění díla je možná pouze s předchozím souhlasem objednatel. Objednatel není oprávněn souhlas s výměnou poddodavatele bez objektivního důvodu odmítnout.
- b) Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě však zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám.
- c) Pokud zhotovitel hodlá plnit předmět této smlouvy (veřejnou zakázku) pomocí poddodavatelů (podzhotovitelů), je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů od podpisu této smlouvy předložit identifikační údaje poddodavatelů stavebních prací nebo dodávek, pokud jsou mu známi. Za poddodávku je pro tento účel považována realizace dílčích zakázek stavebních prací jinými subjekty pro vítězného uchazeče.
- d) Poddodavatelé, kteří nebyli identifikováni podle předchozího bodu a kteří se následně zapojí do plnění předmětu této smlouvy, musí být identifikováni, a to před zahájením plnění části předmětu díla poddodavatelem.
- e) Za porušení povinnosti definované v čl. 12.1 písm. a), c) a d) je zhotovitel povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč.

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 13.1** Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- 13.2** Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků, postupně číslovaných, podepsaných oběma smluvními stranami.
- 13.3** Tato smlouva se řídí právem České republiky.
- 13.4** Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.
- 13.5** Pokud oddělitelné ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným,

nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této smlouvy. V takovém případě se strany této smlouvy zavazují uzavřít do 5 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran této smlouvy dodatek k této smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení této smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto nahrazovaného ustanovení.

- 13.6** Odpověď strany této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, ve smyslu ust. § 1740, odst. 3 občanského zákoníku, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy.
- 13.7** Zhotovitel bere na vědomí, že tato zakázka je spolufinancována z veřejných zdrojů (fondu Evropské unie), že je dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
- 13.8** Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně po dobu minimálně do 31.12.2035. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji žadatel/příjemce použít.
- 13.9** Zhotovitel je povinen minimálně do 31. 12. 2035 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Centra, MMR, MF, Evropské komise, Evropského účetního dvora (dále také „EÚD“), Nejvyššího kontrolního úřadu (dále také „NKÚ“), příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
- 13.10** Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.
- 13.11** Zastupitelstvo obce Bordovice schválilo dne 5.3.2025 pod bodem 229/14 uzavření smlouvy o dílo mezi obcí Bordovice a dodavatelem stavby TRE BAU s.r.o., Spartakovců 6014/3, 708 00 Ostrava, IČ: 29390150.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

příloha č. 1 – oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb předložený zhotovitelem

příloha č. 2 – harmonogram prováděných prací

Bordovice dne 24.03.2025

za objednatele:

Obec Bordovice
744 01 Bordovice 130
IČ: 00600687, DIČ: CZ00600687



Ladislav Matuš
starosta

Ostrava dne 24.3.2025

za zhotovitele:



Bc. Ondřej Kovář
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-249
Stavba: Veřejné prostranství Bordovice

KSO:
Místo: Bordovice

CC-CZ:
Datum: 8. 1. 2025

Zadavatel:
Obec Bordovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
ing. arch. Tomáš Kudělka

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	2 333 333,00
--------------	--------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	2 333 333,00	489 999,93
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 823 332,93
------------	---	-----	--------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Obec Bordovice
744 01 Bordovice 130
IČ: 00600687, DIČ: CZ00600687

Datum a podpis: 24.03.2025	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
----------------------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2024-249		
Stavba:	Veřejné prostranství Bordovice		
Místo:	Bordovice	Datum:	8. 1. 2025
Zadavatel:	Obec Bordovice	Projektant:	ing. arch. Tomáš Kudělka
Uchazeč:		Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 333 333,00	2 823 332,93
A	Úprava veřejného prostranství	1 899 063,01	2 297 866,24
A01	ZPŮSOBILÉ hlavní přímé výdaje	1 315 439,79	1 591 682,15
A02	ZPŮSOBILÉ doprovodné přímé výdaje	73 965,05	89 497,71
A03	ZPŮSOBILÉ nepřímé náklady	453 638,33	548 902,38
A04	NEZPŮSOBILÉ	56 019,84	67 784,01
B	Zpevněné plochy	434 269,99	525 466,69
B01	ZPŮSOBILÉ hlavní přímé výdaje	229 837,75	278 103,68
B02	ZPŮSOBILÉ doprovodné přímé výdaje	39 836,25	48 201,86
B03	ZPŮSOBILÉ nepřímé náklady	42 500,00	51 425,00
B04	NEZPŮSOBILÉ	122 095,99	147 736,15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Veřejné prostranství Bordovice

Objekt:

A - Úprava veřejného prostranství

Soupis:

A01 - ZPŮSOBILÉ hlavní přímé výdaje

KSO:

Místo: Bordovice

CC-CZ:

Datum: 8. 1. 2025

Zadavatel:

Obec Bordovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

ing. arch. Tomáš Kudělka

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 315 439,79	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 315 439,79	21,00%	276 242,36
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 591 682,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Veřejné prostranství Bordovice
Objekt: A - Úprava veřejného prostranství
Soupis: A01 - ZPŮSOBILÉ hlavní přímé výdaje

Místo: Bordovice Datum: 8. 1. 2025
Zadavatel: Obec Bordovice Projektant: ing. arch. Tomáš Kudělka
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 315 439,79

D HSV Práce a dodávky HSV 1 187 185,23

D 1 Zemní práce 433 933,71

1	K	111251203x	Odstranění keřů průměru kmene do 100 mm i s kořeny včetně likvidace	m2	13,500	100,00	1 350,00	
	vv		živý plot u márnice					
	vv		1,0*(12,5+1,0)		13,500			
	vv		Součet		13,500			
2	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	42,000	60,04	2 521,68	CS ÚRS 2024 01
	vv		část nové žulové mozaiky - za márnici (pole)					
	vv		6,0*7,0		42,000			
3	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	195,000	28,86	5 627,70	CS ÚRS 2024 01
	vv		pro nové mlatové chodníky					
	vv		65*3,0		195,000			
4	K	111111314	Odstranění dmu před sejmutím ornice včetně naložení a odvoz do 20 km jako bioodpad	m2	1 083,510	5,00	5 417,55	CS ÚRS 2024 01
	vv		srovnatelná položka					
	vv		488,26+595,25		1 083,510			
5	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	47,400	88,21	4 181,15	CS ÚRS 2024 01
	vv		odvoz pro zpětný zásyp v místě					
	vv		ornice					
	vv		42*0,2+195*0,2		47,400			
6	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	19,298	260,11	5 019,60	CS ÚRS 2024 01
	vv		výměra dle PD					
	vv		dlažba kolem márnice					
	vv		75,95*1,25*0,35		33,228			
	vv		-6,0*7,0*0,15		-6,300			
	vv		-(3,5*2,5+6,35*(0,6+0,9)+0,3*(6,35+0,6+0,9))		-20,630			
	vv		pro nové mlatové chodníky - srovnání po sejmutí ornice					
	vv		65*2,0*0,1		13,000			
	vv		Součet		19,298			
7	K	131213701	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	1,780	1 217,54	2 167,22	CS ÚRS 2024 01
	vv		pro desku - základ vodního prvku, pítka a kohoutku, stojan na konve					
	vv		0,6*(1,3*0,7+0,5*0,5*3)		0,996			
	vv		mobiliář					
	vv		0,8*(0,5*0,5*2+0,3*0,8*2)		0,784			
	vv		Součet		1,780			
8	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	57,200	867,28	49 608,42	CS ÚRS 2024 01
	vv		vodovodní přípojka					
	vv		0,65*1,1*80		57,200			
	vv		Součet		57,200			
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	114,260	21,92	2 504,68	CS ÚRS 2024 01
10	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	192,538	88,21	16 983,78	CS ÚRS 2024 01
	vv		odvoz pro zpětný zásyp v místě					
	vv		1,78+57,2+19,298		78,278			
	vv		bilance zpětných zásypů					
	vv		zásyp - vyrovnání terénu dle PD=70m3					
	vv		zásyp vodovod=33,8m3					
	vv		zásyp kolem obrub=17,285m3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		chybí 11,167m3 - bude odebráno z objektu zpevněných ploch					
	vv		z přebytečného výkopku					
	vv		zpětný odvoz		114,26			
	vv		Součet		192,538			
11	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	114,260	167,28	19 113,41	CS ÚRS 2024 01
	vv		pro zpětný obsyp - úpravu terénu					
	vv		zásyp - vyrovnaní terénu dle PD					
	vv		70		70,000			
	vv		zásyp vodovod					
	vv		33,8		33,800			
	vv		zásyp kolem obrub					
	vv		10,46		10,460			
	vv		Součet		114,260			
12	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	10,460	256,22	2 680,06	CS ÚRS 2024 01
	vv		obsypání obruby- dosyp - úprava terénu					
	vv		dlažba kolem márnice					
	vv		(15,7*2+7,4*2)*0,2*0,25		2,310			
	vv		nové mlatové chodníky					
	vv		163*0,2*0,25		8,150			
	vv		Součet		10,460			
13	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	33,800	157,09	5 309,64	
	vv		vodovodní přípojka					
	vv		57,2-5,2-18,2		33,800			
14	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuťnění bez prohození sypaniny	m3	18,200	235,38	4 283,92	CS ÚRS 2024 01
	vv		vodovodní přípojka					
	vv		0,65*0,35*80		18,200			
15	M	58337310	štěrkopisek frakce 0/4	t	36,400	300,00	10 920,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		18,2*2,0		36,400			
16	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťněním	m2	230,850	25,92	5 983,63	CS ÚRS 2024 01
	vv		výměra dle PD					
	vv		oprava vjezdu na hřbitov - srovnání podkladu					
	vv		15,33		15,330			
	vv		oprava centrální mlatové komunikace					
	vv		60,55*14,18		74,730			
	vv		dlažba kolem márnice					
	vv		75,95		75,950			
	vv		nové mlatové chodníky					
	vv		64,84		64,840			
	vv		Součet		230,850			
17	K	181151311	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovňáním povrchu bez doplnění omíčky souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	927,310	23,58	21 865,97	CS ÚRS 2024 01
	vv		travnatá plocha					
	vv		488,26+174,7+124,35+140,0		927,310			
18	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	76,072	167,28	12 725,32	CS ÚRS 2024 01
	vv		pro zpětný obsyp - úpravu terénu - rozprostření stávající omíčky					
	vv		z objektu zpevněné plochy					
	vv		51,972-23,3		28,672			
	vv		z objektu úpravy veřejného prostranství					
	vv		47,4		47,400			
	vv		Součet		76,072			
19	K	181351113	Rozprostření a urovňání omíčky v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	927,310	17,25	15 996,10	CS ÚRS 2024 01
	vv		rozprostření stávající sejmuté omíčky					
	vv		927,31		927,310			
20	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	927,310	25,50	23 646,41	CS ÚRS 2024 01
21	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	27,819	200,00	5 563,80	CS ÚRS 2024 01
	vv		927,31*0,03		27,819			
22	K	183402121	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	927,310	27,20	25 222,83	CS ÚRS 2024 01
23	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorem v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	927,310	1,16	1 075,68	CS ÚRS 2024 01
24	K	183403153	Obdělání půdy hrábím v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	927,310	5,07	4 701,46	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	927,310	0,55	510,02	CS ÚRS 2024 01
26	K	184813511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	927,310	4,00	3 709,24	CS ÚRS 2024 01

D 18		Povrchové úpravy terénu - sadové úpravy					175 244,54	
27	K	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	928,000	6,00	5 568,00	
28	K	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	628,000	6,00	3 768,00	
29	K	R2	odvoz a likvidace odpadu	m3	2,100	450,00	945,00	
30	K	183403113R00	Obdělání půdy frézováním v rovině 2x	m2	1 856,000	3,00	5 568,00	
31	K	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině 2x	m2	1 856,000	7,00	12 992,00	
32	K	183403151R00	Obdělání půdy smykáním, v rovině	m2	928,000	1,30	1 206,40	
33	K	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	928,000	2,50	2 320,00	
34	K	181411121X	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	928,000	7,00	6 496,00	
35	K	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	0,800	1 372,00	1 097,60	
36	M	4	Travní osivo luční	kg	27,840	200,00	5 568,00	
37	M	1	herbicid totální	l	0,600	900,00	540,00	
38	K	R -1	vytyčení výsadbových míst	hod	3,000	300,00	900,00	
39	K	183101115	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,125 do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	12,000	626,49	7 517,88	
40	K	184102115R00	Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, v rovině	kus	12,000	822,00	9 864,00	
41	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	12,000	365,83	4 389,96	
42	K	184501111R02	Zhotovení nátěru kmene, v rovině	m2	25,200	120,00	3 024,00	
43	K	184816111R00	Hnojení sazenic průmysl. hnojivy do 0,25 kg k 1saz	kus	12,000	27,30	327,60	
44	K	185804311R00	Zaliti rostlin vodou plochy do 20 m2	m3	1,200	657,00	788,40	
45	K	185851111R00	Dovoz vody pro závlaku rostlin do 6 km	m3	1,200	873,00	1 047,60	
46	K	184921093R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina	m2	12,000	81,80	981,60	
47	K	22	likvidace odpadu	t	2,500	225,00	562,50	
48	K	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	3,500	1 372,00	4 802,00	
49	M	23	Půdní kondicionér (viz TZ)	kg	2,500	100,00	250,00	
50	M	6	systém nadzemního korvení (3 kůly, 3 přičky, úvazky, spojovací materiál)	kus	12,000	1 750,00	21 000,00	
51	M	902	Sivlamix	kg	0,600	200,00	120,00	
52	M	5	Ochranný nátěr typu Arbo-flex	kg	3,200	400,00	1 280,00	
53	M	111	Acer campestre - javor babyka dtbal. Obvod kmene 12/14	kus	12,000	5 000,00	60 000,00	
54	M	33	Fagus sylvatica purpurea dtbal kmen 180 cm 16/18	kus	2,000	5 500,00	11 000,00	
55	M	4	Travní osivo luční	kg	1,200	200,00	240,00	
56	M	1	herbicid totální	l	1,200	900,00	1 080,00	

D 2		Zakládání					7 124,98	
58	K	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	1,780	4 002,80	7 124,98	CS ÚRS 2024 01
	vv		pro desku - základ vodního prvku, pítka a kohoutku, stojan na konve					
	vv		0,6*(1,3*0,7+0,5*0,5*3)		0,996			
	vv		mobiliář					
	vv		0,8*(0,5*0,5*2+0,3*0,8*2)		0,784			
	vv		Součet		1,780			

D 4		Vodorovné konstrukce					9 615,48	
74	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm	m3	5,200	1 849,13	9 615,48	
	vv		vodovodní přípojka					
	vv		0,65*0,1*80		5,200			

D 5		Komunikace pozemní					246 539,47	
75	K	564710002	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 60 mm	m2	139,570	135,66	18 934,07	CS ÚRS 2024 01
	vv		výměra dle PD					
	vv		oprava centrální mlatové komunikace					
	vv		60,55+14,18		74,730			
	vv		nové mlatové chodníky					
	vv		64,84		64,840			
	vv		Součet		139,570			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
76	K	564730101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhuťněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuťnění tl. 100 mm	m2	139,570	183,42	25 599,93	CS ÚRS 2024 01
	VV		výměra dle PD					
	VV		oprava centrální mlatové komunikace					
	VV		60,55+14,18		74,730			
	VV		nové mlatové chodníky					
	VV		64,84		64,840			
	VV		Součet		139,570			
77	K	564732111	Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 100 mm	m2	91,280	200,92	18 339,98	CS ÚRS 2024 01
	VV		výměra dle PD					
	VV		oprava vjezdu na hřbitov - srovnání podkladu					
	VV		15,33		15,330			
	VV		dlažba kolem márnice					
	VV		75,95		75,950			
	VV		Součet		91,280			
78	K	564801012	Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuťnění tl. 40 mm	m2	74,730	83,14	6 213,05	CS ÚRS 2024 01
	VV		výměra dle PD					
	VV		horní vrstva mlatové plochy - hliniitopisčitá lomová prosivka frakce 0-4mm					
	VV		oprava centrální mlatové komunikace					
	VV		60,55+14,18		74,730			
79	K	564851011	Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuťnění tl. 150 mm	m2	75,950	237,42	18 032,05	CS ÚRS 2024 01
	VV		výměra dle PD					
	VV		dlažba kolem márnice					
	VV		75,95		75,950			
	VV		Součet		75,950			
80	K	564861011	Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuťnění tl. 200 mm	m2	27,000	305,91	8 259,57	CS ÚRS 2024 01
	VV		dosypání kolem opravené mlatové centrální komunikace po výkopech					
	VV		centrální mlatová komunikace					
	VV		3,5*30-3,0*30		15,000			
	VV		kolem dvojřádku u zpevněné plochy u márnice - v části stávajícího hřbitova					
	VV		0,5*(2,0*2+10,0*2)		12,000			
	VV		Součet		27,000			
81	K	591441111	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěši s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevně, s ložem tl. do 40 mm z cementové malty	m2	91,280	1 082,77	98 835,25	CS ÚRS 2024 01
	VV		výměra dle PD					
	VV		oprava vjezdu na hřbitov					
	VV		15,33		15,330			
	VV		dlažba kolem márnice					
	VV		75,95		75,950			
	VV		Součet		91,280			
82	M	58381005	kostka štípaná dlažební mozaika žula 4/6 šedá	m2	93,106	562,00	52 325,57	CS ÚRS 2024 01
	VV		91,28		91,280			
	VV		91,28*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		93,106			
D 8 Trubní vedení							99 754,29	
83	K	852000	nápojení na stávající vodovodní řád , servisní práce správce sítě	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
84	K	871161141	Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných na tupo SDR 11/PN16 d 32 x 3,0 mm	m	81,500	64,84	5 284,46	CS ÚRS 2024 01
	VV		5+72+1,5*3		81,500			
85	M	28613500	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 32x3,0mm	m	83,130	56,30	4 680,22	CS ÚRS 2024 01
	VV		81,5*1,02		83,130			
86	K	877161101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukci d 32	kus	6,000	255,10	1 530,60	CS ÚRS 2024 01
87	M	28615969	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 32mm	kus	4,000	200,00	800,00	CS ÚRS 2024 01
88	K	877161112	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 90° d 32	kus	3,000	255,10	765,30	CS ÚRS 2024 01
89	M	28653052	elektrokoleno 90° PE 100 D 32mm	kus	3,000	337,00	1 011,00	CS ÚRS 2024 01
90	K	879171111	Montáž nápojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu DN 32	kus	1,000	659,95	659,95	CS ÚRS 2024 01
91	K	891181112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) do DN 40	kus	1,000	990,89	990,89	CS ÚRS 2024 01
92	M	42291072	souprava zemní pro šoupátka DN 32-50mm Rd 1,5m	kus	1,000	1 300,00	1 300,00	CS ÚRS 2024 01
93	M	42221300	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 32x140mm	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
94	M	42271412	pás navrtávací z tvárné litiny DN 80, pro litinové a ocelové potrubí, se závitovým výstupem 1", 5/4", 6/4", 2"	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
95	M	13201	podložka betonová šoupátková balení 40 kusů	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
96	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 70	m	81,500	32,75	2 669,13	CS ÚRS 2024 01
97	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	81,500	23,04	1 877,76	CS ÚRS 2024 01
98	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	2,000	9 245,06	18 490,12	CS ÚRS 2024 01
99	K	893811152	Osazení vodoměrné šachty z polypropylenu PP samonosné pro běžné zatížení kruhové, průměru D do 1,0 m, světlé hloubky přes 1,2 m do 1,5 m	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
100	M	56230583	šachta plastová vodoměrná samonosná kruhová 1,0/1,5m	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
101	K	899103112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	3 729,25	3 729,25	CS ÚRS 2024 01
102	M	28661770	poklop šachtový litinový, betonový rám DN 400 pro třídu zatížení B125	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2024 01
103	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	1 569,19	1 569,19	CS ÚRS 2024 01
104	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
105	M	42210050	deska podkladová uličního poklopu litinového šoupátkového	kus	1,000	750,00	750,00	CS ÚRS 2024 01
106	K	899713111	Orientační tabulky	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
107	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	78,000	56,82	4 431,96	CS ÚRS 2024 01
108	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm	m	78,000	15,57	1 214,46	CS ÚRS 2024 01

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

363 165,90

109	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	554,400	185,00	102 564,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		ukončení vjezdu pod bránou a návaznost na komunikaci					
	VV		2,0*2+6,0*2		16,000			
	VV		oprava centrální mlatové komunikace					
	VV		30*2*2		120,000			
	VV		dlažba kolem márnice					
	VV		(15,7*2+7,4*2)*2		92,400			
	VV		nové mlatové chodníky					
	VV		163*2		326,000			
	VV		Součet		554,400			
110	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	116,424	700,00	81 496,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		554,4*0,2*1,05		116,424			
111	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	30,000	351,37	10 541,10	CS ÚRS 2024 01
	VV		výměra dle PD					
	VV		oprava centrální mlatové komunikace					
	VV		30		30,000			
112	M	58380220X	krajník kamenný žulový silniční štípaný 100x250x400mm	m	30,600	600,00	18 360,00	
	VV		30		30,000			
	VV		30*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		30,600			
113	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	22,176	4 000,00	88 704,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		doplnění lože pod dvojřádek nad rámec podkladu v poloze					
	VV		554,4*0,4*0,1		22,176			
114	K	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	2,000	750,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
115	M	74910143X	Venkovní odpadkový koš se dřevěným obložením a vyjímatelnou pozinkovanou vložkou. včetně kotevní sady dle specifikace PD	kus	2,000	10 000,00	20 000,00	
116	K	936124113	Montáž lavičky parkové stabilní přichycené kotevními šrouby	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
117	M	74910112	lavička s opěradlem 1500x650mm konstrukce-ocel konstrukce, sedák-dřevo dle specifikace PD včetně kotevních šroubů	kus	2,000	19 000,00	38 000,00	CS ÚRS 2024 01

D 998

Přesun hmot

27 051,40

138	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živickým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	330,823	81,77	27 051,40	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	----------------

D PSV

Práce a dodávky PSV

83 899,85

D 722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

83 899,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
119	K	722263210	Vodoměry pro vodu do 100°C závitové horizontální jednotkové suchoběžné pro dálkový odečet G 3/4"x 130 mm Qn 4,0 R100	kus	1,000	2 961,30	2 961,30	CS ÚRS 2024 01
120	K	722270101	Vodoměrové sestavy závitové G 3/4" - přechodky, armatury	soubor	1,000	3 311,29	3 311,29	CS ÚRS 2024 01
121	K	722300001	D+M stojan vodovodního výtakového kohoutu včetně zapojení dle specifikace PD	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
122	K	722300002	D+M pítka včetně zapojení	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	
123	K	722300003	D+M vodní prvek včetně zapojení	kus	1,000	35 000,00	35 000,00	
124	K	922300004	D+M Stojan na konve dle specifikace PD	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
125	K	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	76 272,590	0,10	7 627,26	CS ÚRS 2024 01

D M Práce a dodávky M 44 354,71

D 21-M Elektromontáže 44 354,71

126	K	210203902	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na sloupek parkový	kus	2,000	492,17	984,34	CS ÚRS 2024 01
127	M	34774021	svítidlo parkové na sloupek LED IP66 dle specifikace PD	kus	2,000	8 000,00	16 000,00	CS ÚRS 2024 01
128	K	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	2,000	909,53	1 819,06	CS ÚRS 2024 01
129	M	8500610010X	Stožár osvětlovací dle specifikace PD včetně patice	kus	2,000	5 500,00	11 000,00	
130	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	2,000	738,76	1 477,52	CS ÚRS 2024 01
131	M	31674129	výzbroj stožárová SV 6.6.4	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
132	K	218202016	Demontáž svítidel výbojkových s odpojením vodičů průmyslových nebo venkovních ze sloupku parkového	kus	2,000	247,81	495,62	CS ÚRS 2024 01
133	K	218204002	Demontáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	2,000	545,83	1 091,66	CS ÚRS 2024 01
134	K	218204121	Demontáž patic stožárů osvětlení parkových litinových	kus	2,000	281,02	562,04	CS ÚRS 2024 01
135	K	218204201	Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	2,000	443,15	886,30	CS ÚRS 2024 01
136	K	21920000	Podružný materiál a PPV	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
137	K	21920001	Revize	soubor	1,000	7 038,17	7 038,17	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Veřejné prostranství Bordovice

Objekt:

A - Úprava veřejného prostranství

Soupis:

A02 - ZPŮSOBILÉ doprovodné přímé výdaje

KSO:

Místo: Bordovice

CC-CZ:

Datum: 8. 1. 2025

Zadavatel:

Obec Bordovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

ing. arch. Tomáš Kudělka

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

73 965,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	73 965,05	21,00%	15 532,66
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

89 497,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Veřejné prostranství Bordovice
Objekt: A - Úprava veřejného prostranství

Soupis: A02 - ZPŮSOBILÉ doprovodné přímé výdaje

Místo: Bordovice Datum: 8. 1. 2025
Zadavatel: Obec Bordovice Projektant: ing. arch. Tomáš Kudělka
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 73 965,05

D HSV Práce a dodávky HSV 73 965,05

D 1 Zemní práce 14 731,63

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	20,630	84,45	1 742,20	CS ÚRS 2024 01
	vv		dlažba kolem márnice					
	vv		3,5*2,5+6,35*(0,6+0,9)+0,3*(6,35+0,6+0,9)		20,630			
2	K	113107311	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	20,630	32,22	664,70	CS ÚRS 2024 01
	vv		dlažba kolem márnice					
	vv		3,5*2,5+6,35*(0,6+0,9)+0,3*(6,35+0,6+0,9)		20,630			
3	K	113107152	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	96,250	39,15	3 768,19	CS ÚRS 2024 01
	vv		centrální mlatová komunikace					
	vv		3,5*30-3,5*2,5		96,250			
4	K	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	15,330	78,27	1 199,88	CS ÚRS 2024 01
	vv		výměra dle PD					
	vv		oprava vjezdu na hřbitov					
	vv		15,33		15,330			
5	K	113107331	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	15,330	258,69	3 965,72	CS ÚRS 2024 01
	vv		výměra dle PD					
	vv		oprava vjezdu na hřbitov					
	vv		15,33		15,330			
6	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	30,000	75,91	2 277,30	CS ÚRS 2024 01
	vv		stávající obruba na hlavní mlatové komunikaci					
	vv		30		30,000			
7	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	20,600	54,06	1 113,64	CS ÚRS 2024 01
	vv		kolem márnice					
	vv		1,0+0,7++6,8*2+5,3		20,600			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				16 756,98	
8	K	919735112	Řezání stávajícího živčního krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	6,000	106,64	639,84	CS ÚRS 2024 01
	vv		zařízení, zarovnání stávající asfaltové komunikace pro napojení upraveného vjezdu					
	vv		6		6,000			
9	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,602	4 333,84	11 276,65	CS ÚRS 2024 01
	vv		stávající oplocení					
	vv		7*0,4*0,8*0,8		1,792			
	vv		18*0,15*0,3		0,810			
	vv		Součet		2,602			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	966071711	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných	kus	7,000	391,85	2 742,95	CS ÚRS 2024 01
11	K	966072811	Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m	m	18,000	116,53	2 097,54	CS ÚRS 2024 01
D 997			Přesun sutě				42 476,44	
13	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	60,777	51,71	3 142,78	CS ÚRS 2024 01
14	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	911,655	11,07	10 092,02	CS ÚRS 2024 01
VV			60,777*15		911,655			
15	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	60,777	177,40	10 781,84	CS ÚRS 2024 01
16	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	44,618	342,00	15 259,36	CS ÚRS 2024 01
VV			60,777-14,837-1,322		44,618			
17	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	14,837	143,00	2 121,69	CS ÚRS 2024 01
VV			pol. 1,6,7,9					
VV			5,261+6,15+0,824+2,602		14,837			
18	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,322	816,00	1 078,75	CS ÚRS 2024 01
VV			pol. 10,11					
VV			1,155+0,167		1,322			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Veřejné prostranství Bordovice

Objekt:

A - Úprava veřejného prostranství

Soupis:

A03 - ZPŮSOBILÉ nepřímé náklady

KSO:

Místo: Bordovice

CC-CZ:

Datum: 8. 1. 2025

Zadavatel:

Obec Bordovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

ing. arch. Tomáš Kudělka

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

453 638,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	453 638,33	21,00%	95 264,05
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

548 902,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Veřejné prostranství Bordovice
Objekt: A - Úprava veřejného prostranství
Soupis: A03 - ZPŮSOBILÉ nepřímé náklady

Místo: Bordovice Datum: 8. 1. 2025
Zadavatel: Obec Bordovice Projektant: ing. arch. Tomáš Kudělka
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							453 638,33	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				410 138,33	
D		1	Zemní práce				28 888,64	
24	K	131213701	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	1,224	1 217,54	1 490,27	CS ÚRS 2024 01
	vv		patky oplocení s podhrabovou deskou 0,3*0,3*0,8*(8+9)		1,224			
25	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	24,750	867,28	21 465,18	CS ÚRS 2024 01
	vv		oplocení s podezdívkou základový pas 0,5*0,9*(11+20+14+10)		24,750			
	vv		Součet		24,750			
26	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	6,825	21,92	149,60	CS ÚRS 2024 01
27	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	32,799	88,21	2 893,20	CS ÚRS 2024 01
	vv		odvoz pro zpětný zásyp v místě 1,224+24,75		25,974			
	vv		zpětný odvoz 6,825		6,825			
	vv		Součet		32,799			
28	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	6,825	167,28	1 141,69	CS ÚRS 2024 01
	vv		pro zpětný obsyp - úpravu terénu 6,825		6,825			
29	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	6,825	256,22	1 748,70	CS ÚRS 2024 01
	vv		obsyp ZB opěrná zídka (0,5-0,2)*(11+20+14,5)*0,5		6,825			
	vv		Součet		6,825			
D		2	Zakládání				94 900,00	
30	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	11,000	3 500,00	38 500,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		oplocení s podezdívkou základový pas 0,5*0,4*(11+20+14+10)		11,000			
31	K	279113142	Základové zdi z tvárcí ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm	m2	27,500	1 200,00	33 000,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		oplocení s podezdívkou (0,5)*(11+20+14+10)		27,500			
32	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebor z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,390	60 000,00	23 400,00	
	vv		včetně nadzemní části 2*3*(11+20+14,5)*0,00062*1,15		0,195			
	vv		4*(11+20+14,5)*1,5*0,00062*1,15		0,195			
	vv		Součet		0,390			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				255 913,54	
33	K	312311972	Nadzákladové zdi z betonu prostého výplňové do ztraceného bednění z desek, beton tř. C 16/20	m3	3,465	4 433,65	15 362,60	CS ÚRS 2024 01
	vv		zálivka plotových tvarovek					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,2*0,15*3*(11+20+14+10)*0,7		3,465			
34	K	338171123	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2,6 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	46,000	429,13	19 739,98	CS ÚRS 2024 01
	VV		na podezdídku					
	VV		5+8+7+6		26,000			
	VV		na podhrabovou desku					
	VV		8+8+4		20,000			
	VV		Součet		46,000			
35	M	55342242	sloupek plotový Pz 2250/48x1,5mm	kus	17,000	250,00	4 250,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		8+9		17,000			
36	M	55342241	sloupek plotový Pz 2100/38x1,5mm	kus	20,000	200,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		5+8+7		20,000			
37	M	55342202	objímka pro uchycení vzpěry na sloupek D 40-50mm	kus	10,000	100,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		6+4		10,000			
38	M	55342163x	nasazovací patka pod sloupek pro svařované panely betonové s kapsami	kus	17,000	500,00	8 500,00	
	VV		pro podhrabové desky					
	VV		8+9		17,000			
39	M	55342276	vzpěra plotová Pz 2500/38x1,5mm	kus	10,000	250,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 01
40	K	348121221	Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek přes 2 do 3 m	kus	17,000	596,38	10 138,46	CS ÚRS 2024 01
41	M	59232543X	betonová podhrabová deska 2500x300x50	kus	17,000	750,00	12 750,00	
42	K	348171146	Montáž oplocení z dílců kovových panelových svařovaných, na ocelové profilované sloupky, výšky přes 1,5 do 2,0 m	m	91,000	317,50	28 892,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		11+20+14+10+16+20		91,000			
43	M	31391006X	plotový panel plochý svařovaný 1430x2500mm z Pz drátů dle specifikace PD	kus	36,400	1 450,00	52 780,00	
	VV		91		91,000			
	VV		91*0,4 'Přepočtené koeficientem množství		36,400			
44	K	348272213	Plotová zeď tl 200 mm z betonových tvarovek hladkých melír přírodní 400x200x150 na MC	m2	24,750	2 500,00	61 875,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		0,15*3*(11+20+14+10)		24,750			
45	K	348272513	Plotová stříška pro zeď tl 200 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	45,500	750,00	34 125,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		(11+20+14,5)		45,500			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				25 000,00	
47	K	9889000X	Oprava památníku obětem války - okartáčování, vápka, přespárování, očištění kamenné desky, oprava nápisu barvou	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	
D	998		Přesun hmot				5 436,15	
46	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	66,481	81,77	5 436,15	CS ÚRS 2024 01
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				43 500,00	
D	VRN1		Geodetické a projektové práce				33 500,00	
1	K	004111010R	Průzkumné práce	kus	5,000	1 000,00	5 000,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Provedení ručních průzkumných kopaných sond, pro zjištění průběhu inženýrských sítí. V položce je započteno také uvedení do původního stavu. SONDY pro obnažení stávajících propustků ke zrušení před jejich konzervací.					
2	K	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, bude-li potřeba.					
3	K	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Geodetické práce - vytyčení staveniště, vytyčení geodetických bodů					
4	K	005111010R	Zaměření před výstavbou (sítí, pozemku...)	Soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Vytyčení inženýrských sítí a případné zaměření skutečných stavů po odkrytí konstrukcí.					
5	K	005111030R	Zaměření skutečného stavu	Soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Zaměření skutečného stavu. Zaměření nových konstrukcí, stávajících sítí, geodetické zaměření skutečného stavu. Geometrické plány pro vklad do katastru a zajištění změny majetkových poměrů v množství dle požadavku SOD.					
6	K	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,000	500,00	500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.</i>					
7	K	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,000	500,00	500,00	
8	K	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné (např. zátěžové zkoušky) Zkoušky materiálů a konstrukcí</i>					
9	K	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.</i>					
10	K	R00001	Zajištění havarijního plánu pokud to bude stavba vyžadovat.	ks	1,000	500,00	500,00	
11	K	R00002	Zajištění podkladů pro koordinátora BOZP	ks	1,000	500,00	500,00	
D VRN3			Zařízení staveniště				8 500,00	
12	K	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování sociálního zázemí</i>					
13	K	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště , náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebnou údržbu a provoz.</i>					
14	K	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště - uvedení do původního stavu i po stavebním provozu.</i>					
15	K	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,000	500,00	500,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Náklady na odsouhlasení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, následné dodání dopravních značek a signalizace, pronájem a manipulace se signalizací a značkami</i>					
16	K	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,000	500,00	500,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných a soukromých ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny. Zajištění skládovacích ploch pro mezikládky materiálů včetně započtení přepravy. Investor v místě skládovacích ploch nemá.</i>					
17	K	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,000	500,00	500,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na ohrazení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na zabránění pádu do výkopu</i>					
18	K	005219999	Čištění komunikací po dobu stavebních prací	soubor	1,000	500,00	500,00	
19	K	075002000	Ochrana stávajících konstrukcí, hrobů v průběhu výstavby	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
D VRN9			Propagace a ostatní náklady				1 500,00	
20	K	00528 R	Podmínky dotačních programů	Soubor	1,000	500,00	500,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se specifickými obchodními podmínkami objednatele.</i>					
21	K	005281010R	Propagace	Soubor	1,000	500,00	500,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje - stavební výpomoc na osazení propagačního billboardu</i>					
22	K	R00005	Zajištění fotodokumentace průběhu stavby	ks	1,000	500,00	500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Veřejné prostranství Bordovice

Objekt:

A - Úprava veřejného prostranství

Soupis:

A04 - NEZPŮSOBILÉ

KSO:

Místo: Bordovice

CC-CZ:

Datum: 8. 1. 2025

Zadavatel:

Obec Bordovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

ing. arch. Tomáš Kudělka

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			56 019,84
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	56 019,84	21,00%	11 764,17
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			67 784,01
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Veřejné prostranství Bordovice
Objekt: A - Úprava veřejného prostranství
Soupis: A04 - NEZPŮSOBILÉ

Místo: Bordovice Datum: 8. 1. 2025
Zadavatel: Obec Bordovice Projektant: ing. arch. Tomáš Kudělka
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 56 019,84

D HSV Práce a dodávky HSV 56 019,84

D 1 Zemní práce 3 988,32

1	K	111251203x	Odstranění keřů průměru kmene do 100 mm i s kořeny včetně likvidace	m2	8,000	100,00	800,00	
	vv		příprava pro chodník ke kontejneru		8,000			
	vv		2,0*2,0*2		8,000			
	vv		Součet					
2	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	6,616	260,11	1 720,89	CS ÚRS 2024 01
	vv		výměra dle PD					
	vv		příprava pro chodník ke kontejneru		6,616			
	vv		14,54*1,3*0,35		6,616			
	vv		Součet					
3	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	0,950	21,92	20,82	CS ÚRS 2024 01
4	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	7,566	88,21	667,40	CS ÚRS 2024 01
	vv		6,616		6,616			
	vv		zásyp kolem obrub=0,95m3					
	vv		zpětný odvoz		0,950			
	vv		0,95		0,950			
	vv		Součet		7,566			
5	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,950	167,28	158,92	CS ÚRS 2024 01
	vv		pro zpětný obsyp - úpravu terénu					
	vv		zásyp kolem obrub		0,950			
	vv		0,95		0,950			
	vv		Součet		0,950			
6	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	0,950	256,22	243,41	CS ÚRS 2024 01
	vv		obsypání obruby- dosyp - úprava terénu					
	vv		chodník ke kontejneru		0,950			
	vv		(1,0*2+2,0*2+13)*0,2*0,25		0,950			
	vv		Součet		0,950			
7	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	14,540	25,92	376,88	CS ÚRS 2024 01
	vv		výměra dle PD					
	vv		chodník ke kontejneru		14,540			
	vv		14,54		14,540			
	vv		Součet		14,540			
D 5			Komunikace pozemní				30 451,97	
8	K	564732111	Podklad nebo kryt z vibrovaného šterku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	14,540	200,92	2 921,38	CS ÚRS 2024 01
	vv		výměra dle PD					
	vv		chodník ke kontejneru		14,540			
	vv		14,54		14,540			
	vv		Součet		14,540			
9	K	564851011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	14,540	237,42	3 452,09	CS ÚRS 2024 01
	vv		výměra dle PD					
	vv		chodník ke kontejneru		14,540			
	vv		14,54		14,540			
	vv		Součet		14,540			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	591441111	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z cementové malty	m2	14,540	1 082,77	15 743,48	CS ÚRS 2024 01
	vv		výměra dle PD					
	vv		chodník ke kontejneru					
	vv		14,54		14,540			
	vv		Součet		14,540			
11	M	58381005	kostka štípaná dlažební mozaika žula 4/6 šedá	m2	14,831	562,00	8 335,02	CS ÚRS 2024 01
	vv		14,54		14,540			
	vv		14,54*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		14,831			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							19 725,42	
12	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	38,000	185,00	7 030,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		chodník ke kontejneru					
	vv		(1,0*2+2,0*2+13)*2		38,000			
	vv		Součet		38,000			
13	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	7,980	829,00	6 615,42	CS ÚRS 2024 01
	vv		38*0,2*1,05		7,980			
14	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,520	4 000,00	6 080,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		doplnění lože pod dvojřádek nad rámec podkladu v položce					
	vv		38*0,4*0,1		1,520			
D 998 Přesun hmot							1 854,13	
15	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	22,675	81,77	1 854,13	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Veřejné prostranství Bordovice

Objekt:

B - Zpevněné plochy

Soupis:

B01 - ZPŮSOBILÉ hlavní přímé výdaje

KSO:

Místo:

Bordovice

Zadavatel:

Obec Bordovice

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

ing. arch. Tomáš Kudělka

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 1. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

229 837,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	229 837,75	21,00%	48 265,93
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

278 103,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Veřejné prostranství Bordovice
Objekt: B - Zpevněné plochy
Soupis: B01 - ZPŮSOBILÉ hlavní přímé výdaje

Místo: Bordovice Datum: 8. 1. 2025
Zadavatel: Obec Bordovice Projektant: ing. arch. Tomáš Kudělka
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 229 837,75

D HSV Práce a dodávky HSV 229 837,75

D 1 Zemní práce 57 356,37

1	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	23,868	60,04	1 433,03	CS ÚRS 2024 01
	vv		výměra dle PD					
	vv		18,36*1,3		23,868			
2	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	160,548	28,86	4 633,42	CS ÚRS 2024 01
	vv		výměra dle PD					
	vv		133,79*1,2		160,548			
3	K	111111314	Odstranění drnu před sejmutím ornice včetně naložení a odvoz do 20 km jako bioodpad	m2	152,150	5,00	760,75	CS ÚRS 2024 01
	vv		srovnatelná položka					
	vv		18,36+133,79		152,150			
4	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	52,183	88,21	4 603,06	CS ÚRS 2024 01
	vv		ornice na meziskládku pro zpětné použití					
	vv		23,868*0,2+160,548*0,2		36,883			
	vv		zpětný návoz					
	vv		15,3		15,300			
	vv		Součet		52,183			
5	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	8,460	218,18	1 845,80	CS ÚRS 2024 01
	vv		výměra dle PD - srovnání po stažení ornice a odstranění kameniva					
	vv		18,36*1,2*0,05		1,102			
	vv		133,79*1,1*0,05		7,358			
	vv		Součet		8,460			
6	K	132251252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	17,600	632,10	11 124,96	CS ÚRS 2024 01
	vv		vsakovací objekt					
	vv		(0.7+1.5)*0.4*20		17,600			
7	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	24,000	83,82	2 011,68	CS ÚRS 2024 01
	vv		vsakovací objekt					
	vv		20*0,6*2		24,000			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	30,571	21,92	670,12	CS ÚRS 2024 01
9	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	22,334	88,21	1 970,08	CS ÚRS 2024 01
	vv		zemina na meziskládku pro zpětné použití - pro zásyp v objektu úpravy veřejného prostranství					
	vv		11,167		11,167			
	vv		zpětný návoz					
	vv		11,167		11,167			
	vv		Součet		22,334			
10	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	14,893	301,56	4 491,13	CS ÚRS 2024 01
	vv		8,46+17,6		26,060			
	vv		přesun na zpětné obsypy do úpravy veřejného prostranství					
	vv		-11,167		-11,167			
	vv		Součet		14,893			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v homině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	152,150	25,92	3 943,73	CS ÚRS 2024 01
	vv		133,79+18,36		152,150			
12	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	26,667	167,28	4 460,86	CS ÚRS 2024 01
	vv		pro zpětný obsyp - úpravu terénu - ornice		15,500			
	vv		4,7+(28+80)*0,1					
	vv		návoz zeminy na zpětný zásyp		11,167			
	vv		11,167					
	vv		Součet		26,667			
13	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	2,700	256,22	691,79	CS ÚRS 2024 01
	vv		obsypání obruby- dosyp - úprava terénu					
	vv		14*0,2*0,25		0,700			
	vv		40*0,2*0,25		2,000			
	vv		Součet		2,700			
14	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	28,000	90,53	2 534,84	CS ÚRS 2024 01
	vv		14*2,0		28,000			
15	K	181351103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	80,000	60,41	4 832,80	CS ÚRS 2024 01
	vv		40*2,0		80,000			
16	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	108,000	36,54	3 946,32	CS ÚRS 2024 01
	vv		kolem dvojřádku - dosyp - úprava terénu					
	vv		14*2,0		28,000			
	vv		40*2,0		80,000			
	vv		Součet		108,000			
17	K	181411121X	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	108,000	25,50	2 754,00	
	vv		přesetí plochy po stavebních úpravách					
	vv		108		108,000			
18	M	4	Travní osivo luční	kg	3,240	200,00	648,00	
	vv		108*0,03		3,240			
	D	2	Zakládání				47 945,23	
19	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 32 až 63 mm	m3	17,600	1 200,00	21 120,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		výplň akumulace					
	vv		(0,7+1,5)*0,4*20		17,600			
20	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	295,460	50,40	14 891,18	CS ÚRS 2024 01
	vv		286,68-(1,5*20)*1,1		253,660			
	vv		(20*0,6*2+0,7*20)*1,1		41,800			
	vv		Součet		295,460			
21	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	349,972	34,10	11 934,05	CS ÚRS 2024 01
	vv		295,46		295,460			
	vv		295,46*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		349,972			
	D	5	Komunikace pozemní				50 707,29	
22	K	564730101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	18,360	183,42	3 367,59	CS ÚRS 2024 01
	vv		výměra dle PD					
	vv		18,36		18,360			
23	K	564730111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	133,790	154,65	20 690,62	CS ÚRS 2024 01
	vv		výměra dle PD					
	vv		133,79		133,790			
24	K	564710002	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 60 mm	m2	18,360	135,66	2 490,72	CS ÚRS 2024 01
	vv		výměra dle PD					
	vv		18,36		18,360			
25	K	564710012	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 60 mm	m2	133,790	108,32	14 492,13	CS ÚRS 2024 01
	vv		výměra dle PD					
	vv		133,79		133,790			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	564801012	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 40 mm	m2	18,360	83,14	1 526,45	CS ÚRS 2024 01
	vv		výměra dle PD					
	vv		horní vrstva mlatové plochy - hlinítopísčítá lomová prosívka					
	vv		frakce 0-4mm					
			18,36		18,360			
27	K	564801112	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 40 mm	m2	133,790	60,84	8 139,78	CS ÚRS 2024 01
	vv		výměra dle PD					
	vv		horní vrstva mlatové plochy - hlinítopísčítá lomová prosívka					
	vv		frakce 0-4mm					
			133,79		133,790			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				64 697,60	
28	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	128,000	185,00	23 680,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		výměra dle PD					
	vv		23*2+41*2		128,000			
29	M	58381014	kostka řezanoštípaná dlažební žula 10x10x8cm	m2	13,440	2 290,00	30 777,60	CS ÚRS 2024 01
	vv		128*1,05		134,400			
	vv		134,4*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		13,440			
30	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,560	4 000,00	10 240,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		doplnění lože pod dvojřádek nad rámec podkladu v položce					
	vv		(23+41)*0,4*0,1		2,560			
D 998			Přesun hmot				9 131,26	
31	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	111,670	81,77	9 131,26	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Veřejné prostranství Bordovice

Objekt:

B - Zpevněné plochy

Soupis:

B02 - ZPŮSOBILÉ doprovodné přímé výdaje

KSO:

Místo: Bordovice

CC-CZ:

Datum: 8. 1. 2025

Zadavatel:

Obec Bordovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

ing. arch. Tomáš Kudělka

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

39 836,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	39 836,25	21,00%	8 365,61
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

48 201,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Veřejné prostranství Bordovice
Objekt: B - Zpevněné plochy
Soupis: B02 - ZPŮSOBILÉ doprovodné přímé výdaje

Místo: Bordovice Datum: 8. 1. 2025
Zadavatel: Obec Bordovice Projektant: ing. arch. Tomáš Kudělka
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 39 836,25

D HSV Práce a dodávky HSV 39 836,25

D 1 Zemní práce 17 474,77

1	K	113107312	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	90,000	48,45	4 360,50	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

vv			vyštěrkovaná plocha na p.č. 1019/2 - odhad		90,000			
vv			90					

2	K	113107324	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	1,450	159,69	231,55	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

3	K	113107342	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	1,450	91,23	132,28	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

vv			zařízení, zarovnání stávající asfaltové komunikace pro napojení mlatových ploch		1,450			
vv			(11+3,5)*0,1					

4	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	37,282	342,00	12 750,44	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

vv			skládkovné za odvezenou zeminu z obj. B01 viz.pol.10		37,282			
vv			23,301*1,6					

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 546,28

5	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	14,500	106,64	1 546,28	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

vv			zařízení, zarovnání stávající asfaltové komunikace pro napojení mlatových ploch		14,500			
vv			11+3,5					

D 997 Přesun sutě 20 815,20

6	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	28,160	51,71	1 456,15	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

7	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	422,400	11,07	4 675,97	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------	----------------

vv			28,16*15		422,400			
----	--	--	----------	--	---------	--	--	--

8	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	28,160	177,40	4 995,58	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

9	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	27,841	342,00	9 521,62	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

vv			pol. 1,2		27,841			
vv			27,0+0,841					

10	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,319	520,00	165,88	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

vv			pol. 3		0,319			
vv			0,319					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Veřejné prostranství Bordovice

Objekt:

B - Zpevněné plochy

Soupis:

B03 - ZPŮSOBILÉ nepřímé náklady

KSO:

Místo:

Bordovice

CC-CZ:

Datum:

8. 1. 2025

Zadavatel:

Obec Bordovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Projektant:

ing. arch. Tomáš Kudělka

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

42 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	42 500,00	21,00%	8 925,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

51 425,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPLIS PRACÍ

Stavba: Veřejné prostranství Bordovice
Objekt: B - Zpevněné plochy
Soupis: B03 - ZPŮSOBILÉ nepřímé náklady

Místo: Bordovice Datum: 8. 1. 2025
Zadavatel: Obec Bordovice Projektant: ing. arch. Tomáš Kudělka
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							42 500,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							42 500,00	
D VRN1 Geodetické a projektové práce							33 500,00	
1	K	004111010R	Průzkumné práce	kus	5,000	1 000,00	5 000,00	
			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Provedení ručních průzkumných kopaných sond, pro zjištění průběhu inženýrských sítí. V položce je započteno také uvedení do původního stavu. Sondy pro obnažení stávajících propustků ke zrušení před jejich konzervací.					
			P					
2	K	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, bude-li potřeba.					
			P					
3	K	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Geodetické práce - vytyčení staveniště, vytyčení geodetických bodů					
			P					
4	K	005111010R	Zaměření před výstavbou (sítí, pozemku...)	Soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Vytyčení inženýrských sítí a případné zaměření skutečných stavů po odkrytí konstrukcí.					
			P					
5	K	005111030R	Zaměření skutečného stavu	Soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Zaměření skutečného stavu. Zaměření nových konstrukcí, stávajících sítí, geodetické zaměření skutečného stavu. Geometrické plány pro vklad do katastru a zajištění změny majetkových poměrů v množství dle požadavku SOD.					
			P					
6	K	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,000	500,00	500,00	
			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.					
			P					
7	K	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,000	500,00	500,00	
8	K	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné (např. zátěžové zkoušky) Zkoušky materiálů a konstrukcí					
			P					
9	K	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.					
			P					
10	K	R00001	Zajištění havarijního plánu pokud to bude stavba vyžadovat.	ks	1,000	500,00	500,00	
11	K	R00002	Zajištění podkladů pro koordinátora BOZP	ks	1,000	500,00	500,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							7 500,00	
12	K	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením připojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování sociálního zázemí					
			P					
13	K	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: Poznámka k položce: Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště , náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště , náklady na potřebnou údržbu a provoz.								
14	K	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
Poznámka k položce: Poznámka k položce: Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště - uvedení do původního stavu i po stavebním provozu.								
15	K	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,000	500,00	500,00	
Poznámka k položce: Poznámka k položce: Náklady na odsouhlasení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, následné dodání dopravních značek a signalizace, pronájem a manipulace se signalizací a značkami								
16	K	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,000	500,00	500,00	
Poznámka k položce: Poznámka k položce: Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných a soukromých ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny. Zajištění skladovacích ploch pro mezisklady materiálů včetně započtení přepravy. Investor v místě skladovacích ploch nemá.								
17	K	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,000	500,00	500,00	
Poznámka k položce: Poznámka k položce: Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na ohrazení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na zabránění pádu do výkopu								
18	K	005219999	Čištění komunikací po dobu stavebních prací	soubor	1,000	500,00	500,00	
D	VRN9	Propagace a ostatní náklady					1 500,00	
19	K	00528 R	Podmínky dotačních programů	Soubor	1,000	500,00	500,00	
Poznámka k položce: Poznámka k položce: Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se specifickými obchodními podmínkami objednatele.								
20	K	005281010R	Propagace	Soubor	1,000	500,00	500,00	
Poznámka k položce: Poznámka k položce: Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje - stavební výpomoc na osazení propagačního billboardu								
21	K	R00005	Zajištění fotodokumentace průběhu stavby	ks	1,000	500,00	500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Veřejné prostranství Bordovice
Objekt:
B - Zpevněné plochy
Soupis:
B04 - NEZPŮSOBILÉ

KSO:
Místo: Bordovice

CC-CZ:
Datum: 8. 1. 2025

Zadavatel:
Obec Bordovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
ing. arch. Tomáš Kudělka

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			122 095,99
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	122 095,99	21,00%	25 640,16
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			147 736,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Veřejné prostranství Bordovice
Objekt: B - Zpevněné plochy
Soupis: B04 - NEZPŮSOBILÉ

Místo: Bordovice Datum: 8. 1. 2025
Zadavatel: Obec Bordovice Projektant: ing. arch. Tomáš Kudělka
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 122 095,99

D HSV Práce a dodávky HSV 122 095,99

D 1 Zemní práce 24 949,84

1	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	75,444	28,86	2 177,31	CS ÚRS 2024 01
	vv		výměra dle PD (152,87-90)*1,2		75,444			
2	K	111111314	Odstranění drnu před sejmutím ornice včetně naložení a odvoz do 20 km jako bioodpad	m2	62,870	5,00	314,35	CS ÚRS 2024 01
	vv		srovnatelná položka 152,87-90		62,870			
3	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	20,574	88,21	1 814,83	CS ÚRS 2024 01
	vv		ornice na meziskládku pro zpětné použití 62,87*0,2		12,574			
	vv		zpětný návoz 8		8,000			
	vv		Součet		20,574			
4	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	8,408	218,18	1 834,46	CS ÚRS 2024 01
	vv		výměra dle PD - srovnání po stažení ornice a odstranění kameniva 152,87*1,1*0,05		8,408			
	vv		Součet		8,408			
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	8,408	21,92	184,30	CS ÚRS 2024 01
6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	8,408	301,56	2 535,52	CS ÚRS 2024 01
	vv				8,408			
7	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	152,870	25,92	3 962,39	CS ÚRS 2024 01
	vv		152,87		152,870			
8	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	8,000	167,28	1 338,24	CS ÚRS 2024 01
	vv		pro zpětný obsyp - úpravu terénu - ornice 80*0,1		8,000			
	vv		Součet		8,000			
9	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	2,000	256,22	512,44	CS ÚRS 2024 01
	vv		obsypání obruby- dosyp - úprava terénu 40*0,2*0,25		2,000			
	vv		Součet		2,000			
10	K	181351103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	80,000	60,41	4 832,80	CS ÚRS 2024 01
	vv		40*2,0		80,000			
11	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	80,000	36,54	2 923,20	CS ÚRS 2024 01
	vv		kolem dvojřádku - dosyp - úprava terénu 40*2,0		80,000			
	vv		Součet		80,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	181411121X	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	80,000	25,50	2 040,00	
	VV		přesetí plochy po stavebních úpravách		80,000			
	VV		80		80,000			
13	M	4	Travní osivo luční	kg	2,400	200,00	480,00	
	VV		80*0,03		2,400			
	D	5	Komunikace pozemní				49 500,84	
14	K	564710012	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 60 mm	m2	152,870	108,32	16 558,88	CS ÚRS 2024 01
	VV		výměra dle PD		152,870			
	VV		152,87		152,870			
15	K	564730111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	152,870	154,65	23 641,35	CS ÚRS 2024 01
	VV		výměra dle PD		152,870			
	VV		152,87		152,870			
16	K	564801112	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 40 mm	m2	152,870	60,84	9 300,61	CS ÚRS 2024 01
	VV		výměra dle PD		152,870			
	VV		horní vrstva mlatové plochy - hlinitopísčítá lomová prosívka					
	VV		frakce 0-4mm					
	VV		152,87		152,870			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				41 446,90	
17	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	82,000	185,00	15 170,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		výměra dle PD		82,000			
	VV		41*2		82,000			
18	M	58381014	kostka řezanoštípaná dlažební žula 10x10x8cm	m2	8,610	2 290,00	19 716,90	CS ÚRS 2024 01
	VV		82*1,05		86,100			
	VV		86,1*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		8,610			
19	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,640	4 000,00	6 560,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		doplnění lože pod dvojřádek nad rámec podkladu v položce		1,640			
	VV		41*0,4*0,1		1,640			
	D	998	Přesun hmot				6 198,41	
20	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	75,803	81,77	6 198,41	CS ÚRS 2024 01

 HARMONOGRAM PRACÍ													
Úprava veřejného prostranství obecního hřbitova Bordovice													
	1. týden	2. týden	3. týden	4. týden	5. týden	6. týden	7. týden	8. týden	9. týden	10. týden	11. týden	12. týden	13. týden
Přípravné a bourací práce													
Zemní práce													
Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch													
Veřejné osvětlení													
Dešťová kanalizace													
Dlažby a předlažby komunikací													
Montáž mobiliáře													
Dokončovací práce inženýrských staveb													
Doplňující práce na komunikaci													

V Ostravě dne 28.1.2025

Bc.

Digitálně podepsal Bc.

Ondřej Kovář

Datum: 2025.01.28 09:14:00 +01'00'

